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XXVI Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 14- - 15-11-2015

Konkurencja 3 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
2015-11-14 - 15:40 Grażyna i Stanisław Kiszczak - Sympatycy Wyniki
Minimum Startowe : 36.60

Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. MASTERS

Open

1. KISZCZAK Jakub 00 MKS Juvenia Wrocław 26.29 636 957
2. BALCERAK Jakub 00 MKS Trójka Łódź 26.57 616 927
3. WIEWIÓRKA Daniel 00 MKS 9 Dzierżoniów 27.37 563 848
4. MICIUL Michał 00 KORNER Zielona Góra 27.42 560 843
5. PIOTROWSKI Kacper 01 Slask Wroclaw 28.15 518 779
6. NOWAK Kamil 01 Klub Sportowy WANKAN 28.57 495 745
7. KUCZAK Adam 00 KORNER Zielona Góra 28.86 480 723
8. JASTRZĄB Dominik 00 KS,,WARTA" Poznań 29.14 467 703
9. CZESZEWSKI Krystian 01 Znicz Koszalin 29.60 445 670

10. BALICKI Michał 00 GALICJA Kraków 29.63 444 668
11. OPOLKA Kacper SO 00 UKP UNIA Oświęcim 29.74 439 661
12. SIP Michał 01 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz30.21 419 630
13. KAMIŃSKI Damian 01 Znicz Koszalin 30.31 415 624
14. MARCIÓW Jakub 01 Slask Wroclaw 30.37 412 620
15. TARADYŚ Jakub 00 KORNER Zielona Góra 30.44 409 616
16. BISKUP Patryk 98 KSN START Kalisz 30.63 402 605
17. KAVA Jurji 01 UKS 9 Kalisz 30.65 401 604
18. DOBRZAŃSKI Krystian 00 MKS 9 Dzierżoniów 30.95 389 586
19. HÁJEK Vojtěch 00 PK Hradec Kralove 31.10 384 578
20. ŁABAN Michał 00 Klub Sportowy AZS AWF Wrocław31.11 383 577
21. BUBAK Dawid 02 Mks Sms Victoria Racibórz 31.12 383 577
22. SZEWCZYK Bartosz 01 Znicz Koszalin 31.15 382 575
23. ŚWIDERSKI Szymon 01 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz31.28 377 568
24. BEBEROK Filip 00 KORNER Zielona Góra 31.35 375 564
25. KOŚCIELAK Jacek 01 Zryw 31.38 374 562
26. KARPIUK Kamil Start Wroclaw 31.78 360 9999
27. ROGULSKI Krystian 01 UKS PATOMSWIM Bogatynia 31.84 358 538
28. KACZMAREK Filip 02 Klub Sportowy WANKAN 31.85 357 538
29. KLÁSEK Adam 00 PK Hradec Kralove 32.02 352 529
30. ZIARKIEWICZ Jakub 01 Iukp  Wodnik Police 32.06 350 527
31. DRZYZGA Damian 01 Bks Swim Team Bielawa 32.26 344 518
32. ANGOWSKI Szymon 01 UKS 5 plus 1 Opole 32.38 340 512

PUZIO Radosław 01 Uks Orka Lubań 32.38 340 512
34. KAŁEK Oliwer 00 KORNER Zielona Góra 32.44 338 509
35. BEŁTOWSKI Krystian 01 MKS 9 Dzierżoniów 32.89 324 488
36. KLIBER Iwo 02 KP Astromal Akwawit Leszno 33.28 313 471
37. NAPIECEK Jonasz 02 KP Astromal Akwawit Leszno 33.31 312 470
38. RZADKOWOLSKI Bartosz 02 UKS 9 Kalisz 33.35 311 468
39. KRUK Michał 00 KP Astromal Akwawit Leszno 33.43 309 465
40. KLÁSEK Jan 01 PK Hradec Kralove 33.69 302 454
41. KRASOWSKI Michał 01 Zryw 33.78 299 451
42. CHRZANOWSKI Kacper 02 3WODNIK Wolsztyn 34.14 290 437
43. ŁEPECKI Jakub 01 Slask Wroclaw 34.41 283 426
44. SACZUK Artur 00 Iukp  Wodnik Police 34.54 280 422
45. CEPUCHOWICZ Jakub 02 Uks Orka Lubań 35.37 261 393
46. KRZYŻANOWSKI Sławomir 01 Iukp  Wodnik Police 35.39 260 392
47. MAKOWSKI Wojciech IKS AWF Warszawa 35.85 250 9999
48. TUCHEWICZ Kacper 01 MKS 9 Dzierżoniów 35.95 248 374
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XXVI Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 14- - 15-11-2015

Konkurencja 3, Mężczyzn, 50m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. MASTERS

49. KALUS Szczepan 02 Mks Rokita Brzeg Dolny 37.96 211 318
50. PASLER Krystof 03 TJ Loko FM Servis Trutnov 38.11 208 314
51. WALKOWSKI Jonasz 01 KP Astromal Akwawit Leszno 39.03 194 292
52. PRZYBYŁOWICZ Filip 02 Mks Rokita Brzeg Dolny 41.60 160 241
53. RYGAŁŁO Mikołaj 02 Mks Rokita Brzeg Dolny 42.76 147 222
54. JURECKI Jan Start Wroclaw 44.79 128 6018
55. MIERZEJEWSKI Patryk 02 Mks Rokita Brzeg Dolny 47.02 111 167
56. KRAJEWSKI Rafal Start Wroclaw 49.02 98 4590
57. NIEMANN Damian Start Wroclaw 58.15 58 2750
58. OTOWSKI Kamil IKS AWF Warszawa 1:08.26 36 1700

DYSKW. MIRAŃSKI Michał 01 KORNER Zielona Góra 30.28

IPS - HANDICAP

1. MAKOWSKI Wojciech IKS AWF Warszawa 35.85 250 9999
2. BISKUP Patryk 98 KSN START Kalisz 30.63 402 605
3. KARPIUK Kamil Start Wroclaw 31.78 360 9999
4. OTOWSKI Kamil IKS AWF Warszawa 1:08.26 36 1700
5. KRAJEWSKI Rafal Start Wroclaw 49.02 98 4590
6. JURECKI Jan Start Wroclaw 44.79 128 6018
7. NIEMANN Damian Start Wroclaw 58.15 58 2750

13 - 15 lat

1. KISZCZAK Jakub 00 MKS Juvenia Wrocław 26.29 636 957
2. BALCERAK Jakub 00 MKS Trójka Łódź 26.57 616 927
3. WIEWIÓRKA Daniel 00 MKS 9 Dzierżoniów 27.37 563 848
4. MICIUL Michał 00 KORNER Zielona Góra 27.42 560 843
5. PIOTROWSKI Kacper 01 Slask Wroclaw 28.15 518 779
6. NOWAK Kamil 01 Klub Sportowy WANKAN 28.57 495 745
7. KUCZAK Adam 00 KORNER Zielona Góra 28.86 480 723
8. JASTRZĄB Dominik 00 KS,,WARTA" Poznań 29.14 467 703
9. CZESZEWSKI Krystian 01 Znicz Koszalin 29.60 445 670

10. BALICKI Michał 00 GALICJA Kraków 29.63 444 668
11. OPOLKA Kacper SO 00 UKP UNIA Oświęcim 29.74 439 661
12. SIP Michał 01 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz30.21 419 630
13. KAMIŃSKI Damian 01 Znicz Koszalin 30.31 415 624
14. MARCIÓW Jakub 01 Slask Wroclaw 30.37 412 620
15. TARADYŚ Jakub 00 KORNER Zielona Góra 30.44 409 616
16. KAVA Jurji 01 UKS 9 Kalisz 30.65 401 604
17. DOBRZAŃSKI Krystian 00 MKS 9 Dzierżoniów 30.95 389 586
18. HÁJEK Vojtěch 00 PK Hradec Kralove 31.10 384 578
19. ŁABAN Michał 00 Klub Sportowy AZS AWF Wrocław31.11 383 577

BUBAK Dawid 02 Mks Sms Victoria Racibórz 31.12 383 577
21. SZEWCZYK Bartosz 01 Znicz Koszalin 31.15 382 575
22. ŚWIDERSKI Szymon 01 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz31.28 377 568
23. BEBEROK Filip 00 KORNER Zielona Góra 31.35 375 564
24. KOŚCIELAK Jacek 01 Zryw 31.38 374 562
25. ROGULSKI Krystian 01 UKS PATOMSWIM Bogatynia 31.84 358 538
26. KACZMAREK Filip 02 Klub Sportowy WANKAN 31.85 357 538
27. KLÁSEK Adam 00 PK Hradec Kralove 32.02 352 529
28. ZIARKIEWICZ Jakub 01 Iukp  Wodnik Police 32.06 350 527
29. DRZYZGA Damian 01 Bks Swim Team Bielawa 32.26 344 518
30. ANGOWSKI Szymon 01 UKS 5 plus 1 Opole 32.38 340 512
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XXVI Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 14- - 15-11-2015

Konkurencja 3, Chłopców, 50m grzbietowy, 13 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. MASTERS

30. PUZIO Radosław 01 Uks Orka Lubań 32.38 340 512
32. KAŁEK Oliwer 00 KORNER Zielona Góra 32.44 338 509
33. BEŁTOWSKI Krystian 01 MKS 9 Dzierżoniów 32.89 324 488
34. KLIBER Iwo 02 KP Astromal Akwawit Leszno 33.28 313 471
35. NAPIECEK Jonasz 02 KP Astromal Akwawit Leszno 33.31 312 470
36. RZADKOWOLSKI Bartosz 02 UKS 9 Kalisz 33.35 311 468
37. KRUK Michał 00 KP Astromal Akwawit Leszno 33.43 309 465
38. KLÁSEK Jan 01 PK Hradec Kralove 33.69 302 454
39. KRASOWSKI Michał 01 Zryw 33.78 299 451
40. CHRZANOWSKI Kacper 02 3WODNIK Wolsztyn 34.14 290 437
41. ŁEPECKI Jakub 01 Slask Wroclaw 34.41 283 426
42. SACZUK Artur 00 Iukp  Wodnik Police 34.54 280 422
43. CEPUCHOWICZ Jakub 02 Uks Orka Lubań 35.37 261 393
44. KRZYŻANOWSKI Sławomir 01 Iukp  Wodnik Police 35.39 260 392
45. TUCHEWICZ Kacper 01 MKS 9 Dzierżoniów 35.95 248 374
46. KALUS Szczepan 02 Mks Rokita Brzeg Dolny 37.96 211 318
47. WALKOWSKI Jonasz 01 KP Astromal Akwawit Leszno 39.03 194 292
48. PRZYBYŁOWICZ Filip 02 Mks Rokita Brzeg Dolny 41.60 160 241
49. RYGAŁŁO Mikołaj 02 Mks Rokita Brzeg Dolny 42.76 147 222
50. MIERZEJEWSKI Patryk 02 Mks Rokita Brzeg Dolny 47.02 111 167

DYSKW. MIRAŃSKI Michał 01 KORNER Zielona Góra 30.28

15 lat

1. KISZCZAK Jakub 00 MKS Juvenia Wrocław 26.29 636 957
2. BALCERAK Jakub 00 MKS Trójka Łódź 26.57 616 927
3. WIEWIÓRKA Daniel 00 MKS 9 Dzierżoniów 27.37 563 848
4. MICIUL Michał 00 KORNER Zielona Góra 27.42 560 843
5. KUCZAK Adam 00 KORNER Zielona Góra 28.86 480 723
6. JASTRZĄB Dominik 00 KS,,WARTA" Poznań 29.14 467 703
7. BALICKI Michał 00 GALICJA Kraków 29.63 444 668
8. OPOLKA Kacper SO 00 UKP UNIA Oświęcim 29.74 439 661
9. TARADYŚ Jakub 00 KORNER Zielona Góra 30.44 409 616

10. DOBRZAŃSKI Krystian 00 MKS 9 Dzierżoniów 30.95 389 586
11. HÁJEK Vojtěch 00 PK Hradec Kralove 31.10 384 578
12. ŁABAN Michał 00 Klub Sportowy AZS AWF Wrocław31.11 383 577
13. BEBEROK Filip 00 KORNER Zielona Góra 31.35 375 564
14. KLÁSEK Adam 00 PK Hradec Kralove 32.02 352 529
15. KAŁEK Oliwer 00 KORNER Zielona Góra 32.44 338 509
16. KRUK Michał 00 KP Astromal Akwawit Leszno 33.43 309 465
17. SACZUK Artur 00 Iukp  Wodnik Police 34.54 280 422

14 lat

1. PIOTROWSKI Kacper 01 Slask Wroclaw 28.15 518 779
2. NOWAK Kamil 01 Klub Sportowy WANKAN 28.57 495 745
3. CZESZEWSKI Krystian 01 Znicz Koszalin 29.60 445 670
4. SIP Michał 01 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz30.21 419 630
5. KAMIŃSKI Damian 01 Znicz Koszalin 30.31 415 624
6. MARCIÓW Jakub 01 Slask Wroclaw 30.37 412 620
7. KAVA Jurji 01 UKS 9 Kalisz 30.65 401 604
8. SZEWCZYK Bartosz 01 Znicz Koszalin 31.15 382 575
9. ŚWIDERSKI Szymon 01 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz31.28 377 568

10. KOŚCIELAK Jacek 01 Zryw 31.38 374 562
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XXVI Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 14- - 15-11-2015

Konkurencja 3, Chłopców, 50m grzbietowy, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. MASTERS

11. ROGULSKI Krystian 01 UKS PATOMSWIM Bogatynia 31.84 358 538
12. ZIARKIEWICZ Jakub 01 Iukp  Wodnik Police 32.06 350 527
13. DRZYZGA Damian 01 Bks Swim Team Bielawa 32.26 344 518
14. ANGOWSKI Szymon 01 UKS 5 plus 1 Opole 32.38 340 512

PUZIO Radosław 01 Uks Orka Lubań 32.38 340 512
16. BEŁTOWSKI Krystian 01 MKS 9 Dzierżoniów 32.89 324 488
17. KLÁSEK Jan 01 PK Hradec Kralove 33.69 302 454
18. KRASOWSKI Michał 01 Zryw 33.78 299 451
19. ŁEPECKI Jakub 01 Slask Wroclaw 34.41 283 426
20. KRZYŻANOWSKI Sławomir 01 Iukp  Wodnik Police 35.39 260 392
21. TUCHEWICZ Kacper 01 MKS 9 Dzierżoniów 35.95 248 374
22. WALKOWSKI Jonasz 01 KP Astromal Akwawit Leszno 39.03 194 292

DYSKW. MIRAŃSKI Michał 01 KORNER Zielona Góra 30.28

13 lat

1. BUBAK Dawid 02 Mks Sms Victoria Racibórz 31.12 383 577
2. KACZMAREK Filip 02 Klub Sportowy WANKAN 31.85 357 538
3. KLIBER Iwo 02 KP Astromal Akwawit Leszno 33.28 313 471
4. NAPIECEK Jonasz 02 KP Astromal Akwawit Leszno 33.31 312 470
5. RZADKOWOLSKI Bartosz 02 UKS 9 Kalisz 33.35 311 468
6. CHRZANOWSKI Kacper 02 3WODNIK Wolsztyn 34.14 290 437
7. CEPUCHOWICZ Jakub 02 Uks Orka Lubań 35.37 261 393
8. KALUS Szczepan 02 Mks Rokita Brzeg Dolny 37.96 211 318
9. PRZYBYŁOWICZ Filip 02 Mks Rokita Brzeg Dolny 41.60 160 241

10. RYGAŁŁO Mikołaj 02 Mks Rokita Brzeg Dolny 42.76 147 222
11. MIERZEJEWSKI Patryk 02 Mks Rokita Brzeg Dolny 47.02 111 167


